1876. *Rubaldo Galleta contrae una accomendatio con Giacomo de Bombello. 6 aprile 1206.*

Jacomi de Bumbello].

Confitetur Rubaldus Galleta se portare jussu et voluntate Ansuixi cum quo habet societatem (7) in accomendatione a Jacomo de Bumbello lib. .c. comuniter implicatas in implicata quam portat quo sibi Deus aministraverit ire ex quo exierit portum Janue causa mercandi bona fide ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mittere comuniter implicatas cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas po(r)tat. Actum eo die et loco et testibus supradictis et hora.

1877. *Ansuixio di S. Genesio contrae una accomendatio con Rubaldo Galleta. 6 aprile 1206.*

Rubaldi Galleta, p.].

Confitetur Ansuixius de Sancto Genesio se portare in accomendatione a Rubaldo Galleta lib. .cxii. comuniter implicatas in sua implicita quam portat quo sibi Deus aministraverit ire ex quo (8) exierit

(1) *In soprilinea*: implicatas.

(2) *Cancellato*: ei.

(3) *In soprilinea*: predictus . . . Rubaldo.

(4) *Cancellato*: que sunt scripte vel.

(5) *In soprilinea*: scripte.

(6) *In soprilinea*: de.

(7) *In soprilinea*: jussu et voluntate . . . habet societatem.

(8) ire ex quo *in soprilinea*.

portum Ianue (1) causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Ianuam reducere vel mittere comuniter implicatas cum testibus (2) in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus ded(er)it cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Bartolomeus Galleta, Iohannes Spinola, Ogerius Cartagena. Actum eo die et loco et hora (3).

1878. *Giacomo de Bumbello contrae una accomendatio con Rubaldo Gallo. 6 aprile 1206.*

Rubaldi Gallette, p.]

Confitetur Iacomus de Bumbello se portare in accomendatione a Rubaldo Galleta lib. .c. comuniter implicatas in implicita quam portat quo sibi Deus aministraverit ire ex quo exierit portum Ianue causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Ianuam reducere vel mittere comuniter implicatas in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Testes Honoratus Boletus, Wilielmus Belfolium, Iohannes Boletus. Actum Ianue in scala domus Iohannis Boleti, die .vi. aprilis, post completorium (4).

1879. *Rubaldo Galleta contrae una accomendatio con Onorato Boletto. 6 aprile 1206.*

[fo. 319 v.] (5) Honorati Boleti].

Confitetur Rubaldus Galleta se portare in accomendatione ab Honorato Boletto lib. .LX. implicatas comuniter in sua implicita quam portat quo sibi Deus aministraverit ire ex quo exierit portum Ianue causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Ianuam reducere vel mittere cum testibus in potestate (6) eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Iohannes Boletus, Wilielmus Belfolium, Iacomus de Bumbello. Actum Ianue in scala domus Iohannis Boleti, die .vi. aprilis, post completorium.